
-1- 

อ.ศรีราชา เขต 1 

ส.ถ./ผ.ถ. 3/1 
 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุร ี
อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบรุี 

เรื่อง กำหนดหน่วยเลือกตั้งและที่เลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารสว่นจังหวัดชลบุร ี
/นายกองค์การบริหารส่วนจงัหวัดชลบุร ี

********* 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 23 มาตรา 24 และมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิก
สภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 ข้อ 16 และข้อ 20 ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วย
การเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ .ศ. 2562 โดยความเห็นชอบของคณะกรรมการ 
การเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี จึงประกาศกำหนดหน่วยเลือกตั้งและที่เลือกตั้งในเขตเลือกตั้ง
ในการเลือกต้ังสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี/นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุร ี 
เขตเลือกตั้งที่ 1 อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี ดังต่อไปนี ้
 หน่วยเลือกตั้งในเขตตำบลศรีราชา (เขตเทศบาลเมืองศรีราชา) 

1) หน่วยเลือกตั้งที่ 1 ได้แก่ บ้านเลขที่ 1 ถึงบ้านเลขที่ 3/10 ถนนเจิมจอมพล 
    บ้านเลขที่ 4  ถึงบ้านเลขที่ 10/1 ถนนเจิมจอมพล (เลขคู่)  
    บ้านเลขที่ 14   ถึงบ้านเลขที่ 18/1  ถนนเจิมจอมพล (เลขคู่)  
    บ้านเลขที่ 20  ถึงบ้านเลขที่ 20/1 ถนนเจิมจอมพล  
    บ้านเลขที่ 26  ถึงบ้านเลขที่ 26  ถนนเจิมจอมพล  
    บ้านเลขที่ 28  ถึงบ้านเลขที่ 28  ถนนเจิมจอมพล  
    บ้านเลขที่ 30  ถึงบ้านเลขที่ 34/94 ถนนเจิมจอมพล (เลขคู่) 
    บ้านเลขที่ 36  ถึงบ้านเลขที่ 38  ถนนเจิมจอมพล  
    บ้านเลขที่ 79  ถึงบ้านเลขที่ 79/559 ถนนเจิมจอมพล  
    บ้านเลขที่ 2  ถึงบ้านเลขที่ 8/4 ถนนสุรศักดิ์ 2 (เลขคู)่ 
   บ้านเลขที่ 1  ถึงบ้านเลขที่ 1  ถนนเจิมจอมพล 
         ซอยเกาะลอย 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โรงพลศึกษาเทศบาลเมืองศรีราชา (ส่วนที่ 1) 
 2) หน่วยเลือกตั้งที่ 2 ได้แก่ บ้านเลขที่ 2 ถึงบ้านเลขที่ 42/2 ถนนสุขุมวิท 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โรงพลศึกษาเทศบาลเมืองศรีราชา (ส่วนที่ 2) 

 3) หน่วยเลือกตั้งที่ 3 ได้แก่ บ้านเลขที่ 1 ถึงบ้านเลขที่ 5/30 ถนนสุรศักดิ์ 2  
     บ้านเลขที่ 5  ถึงบ้านเลขที่ 19/55 ถนนเจิมจอมพล (เลขคี)่  
      บ้านเลขที่ 21  ถึงบ้านเลขที่ 81/8 ถนนเจิมจอมพล (เลขคี่)  

    บ้านเลขที่ 53  ถึงบ้านเลขที่ 79/28 ถนนสุขุมวิท (เลขคี่) 
ที่เลือกตั้ง ได้แก่  อาคารฉลองสิริราชสมบตัิครบ 60 ปี                                 

โรงเรียนเทศบาลบา้นศรีมหาราชา 
 4) หน่วยเลือกตั้งที่ 4 ได้แก่ บ้านเลขที่ 79/29 ถึงบ้านเลขที่ 119/42 ถนนสุขุมวิท (เลขคี่) 
 

/บ้านเลขที่ 80... 
 



-2- 

อ.ศรีราชา เขต 1 

ส.ถ./ผ.ถ. 3/1 
 

 

    บ้านเลขที่ 80-1/1 ถึงบ้านเลขที่ 98/22 ถนนสุขุมวิท (เลขคู่) 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคาร 80 พรรษา มหาราชา (อาคาร 3)  

โรงเรียนเทศบาลบา้นศรีมหาราชา 
 5) หน่วยเลือกตั้งที่ 5 ได้แก่ บ้านเลขที่ 60 ถึงบ้านเลขที่ 60/7-11 ถนนสุขุมวิท (เลขคู่) 
    บ้านเลขที่ 1  ถึงบ้านเลขที่ 14  ถนนเทศบาล 1 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ลานจอดรถศรีราชานคร (ส่วนที่ 1) (เต็นท์) 
 6) หน่วยเลือกตั้งที่ 6 ได้แก่ บ้านเลขที่ 14 ถึงบ้านเลขที่ 99/9  ถนนเทศบาล 1 
    บ้านเลขที่ 1  ถึงบ้านเลขที่ 65/1 ถนนสุรศักดิ์ 1  

ซอยกิติสุวรรณ (เลขคี)่ 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ลานจอดรถศรีราชานคร (ส่วนที่ 2) (เต็นท์) 
 7) หน่วยเลือกตั้งที่ 7 ได้แก่ บ้านเลขที่ 56 ถึงบ้านเลขที่ 56  ถนนสุขุมวิท 
    บ้านเลขที่ 121/2 ถึงบ้านเลขที่ 129/5 ถนนสุขุมวิท (เลขคี่) 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ลานจอดรถศรีราชานคร (ส่วนที่ 3) (เต็นท์) 
 8) หน่วยเลือกตั้งที่ 8 ได้แก่ บ้านเลขที่ 1 ถึงบ้านเลขที่ 166  ถนนศรีราชานคร 1 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ลานจอดรถศรีราชานคร (ส่วนที่ 4) (เต็นท์) 
 9) หน่วยเลือกตั้งที่ 9 ได้แก่ บ้านเลขที่ 131 ถึงบ้านเลขที่ 133/57 ถนนสุขุมวิท (เลขคี่) 
    บ้านเลขที่ 1  ถึงบ้านเลขที่ 122  ถนนศรีราชานคร 2  
    บ้านเลขที่ 1  ถึงบ้านเลขที่ 222/6  ถนนศรีราชานคร 3  
    บ้านเลขที่ 1  ถึงบ้านเลขที่ 45  ถนนศรีราชานคร 4  
    บ้านเลขที่ 1  ถึงบ้านเลขที่ 42  ถนนศรีราชานคร 5  
    บ้านเลขที่ 1  ถึงบ้านเลขที่ 44  ถนนศรีราชานคร 6 
    บ้านเลขที่ 1  ถึงบ้านเลขที่ 32  ถนนศรีราชานคร 7 
    บ้านเลขที่ 1  ถึงบ้านเลขที่ 49  ถนนศรีราชานคร 8 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ลานจอดรถศรีราชานคร (ส่วนที่ 5) (เต็นท์) 
 10) หน่วยเลือกตั้งที่ 10 ได้แก่ บ้านเลขที่ 62 ถึงบ้านเลขที่ 64/12 ถนนสุขุมวิท (เลขคู่) 
    บ้านเลขที่ 1  ถึงบ้านเลขที่ 69/21 ถนนสุรศักดิ์ 1 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคารเฉลิมพระเกียรติ 72 พรรษา  

โรงเรียนเทศบาลวัดราษฎร์นิยมธรรม (ส่วนที่ 1) 
 11) หน่วยเลือกตั้งที่ 11 ได้แก่ บ้านเลขที่ 69/22 ถึงบ้านเลขที่ 102/51 ถนนสุรศักดิ์ 1 
    บ้านเลขที่ 40  ถึงบ้านเลขที่ 92  ถนนเจิมจอมพล (เลขคู่) 
    บ้านเลขที่ 81/9  ถึงบ้านเลขที่ 81/20 ถนนเจิมจอมพล  
    บ้านเลขที่ 2  ถึงบ้านเลขที่ 62  ถนนสุรศักดิ์ 1  

ซอยกิติสุวรรณ (เลขคู)่  
    บ้านเลขที่ 1  ถึงบ้านเลขที่ 18 ถนนเจิมจอมพล ซอยภูลพิพฒัน์ 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคารเฉลิมพระเกียรติ 72 พรรษา  

โรงเรียนเทศบาลวัดราษฎร์นิยมธรรม (ส่วนที่ 2) 
/12) หน่วยเลือกตั้งที่ 12... 

 
 
 



-3- 

อ.ศรีราชา เขต 1 

ส.ถ./ผ.ถ. 3/1 
 

 

 12) หน่วยเลือกตั้งที่ 12 ได้แก่ บ้านเลขที่ 46 ถึงบ้านเลขที่ 50/1 - 2 ถนนสุขุมวิท (เลขคู่) 
    บ้านเลขที่ 103  ถึงบ้านเลขที่ 174 ถนนสุรศักดิ์ 1 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคาร 51 ปี ท.วร. โรงเรยีนเทศบาลวัดราษฎร์นิยมธรรม  

(ส่วนที่ 1) 
 13) หน่วยเลือกตั้งที่ 13 ได้แก่ บ้านเลขที่ 174/5 ถึงบ้านเลขที่ 212/3 ถนนสุรศักดิ์ 1 
    บ้านเลขที่ 16  ถึงบ้านเลขที่ 34  ถนนเจิมจอมพล  

ซอยราษฎร์เสรี  
    บ้านเลขที่ 35  ถึงบ้านเลขที่ 53/4 ถนนเจิมจอมพล  

ซอยศรีวัฒนา 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคาร 51 ปี ท.วร. โรงเรยีนเทศบาลวัดราษฎร์นิยมธรรม  

(ส่วนที่ 2) 
 14) หน่วยเลือกตั้งที่ 14 ได้แก่ บ้านเลขที่ 1 ถึงบ้านเลขที่ 49/2 ถนนสุรศักดิ์สงวน 
    บ้านเลขที่ 57  ถึงบ้านเลขที่ 59  ถนนสุรศักดิ์สงวน (เลขคี่) 
    บ้านเลขที่ 83/1  ถึงบ้านเลขที่ 149 ถนนเจิมจอมพล (เลขคี่) 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ลานจอดรถวัดศรีมหาราชา (ส่วนที่ 1) (เต็นท์) 
 15) หน่วยเลือกตั้งที่ 15 ได้แก่ บ้านเลขที่ 50 ถึงบ้านเลขที่ 56/1 ถนนสุรศักดิ์สงวน 
    บ้านเลขที่ 57/10 ถึงบ้านเลขที่ 57/10 ถนนสุรศักดิ์สงวน  
    บ้านเลขที่ 58  ถึงบ้านเลขที่ 58/14 ถนนสุรศักดิ์สงวน (เลขคู่)  
    บ้านเลขที่ 60  ถึงบ้านเลขที่ 88/7-9 ถนนสุรศักดิ์สงวน 

บ้านเลขที่ 3  ถึงบ้านเลขที่ 26/1 ถนนเจิมจอมพล ซอยวินัย 
                                                               ธรรมธร    

ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ลานจอดรถวัดศรีมหาราชา (ส่วนที่ 2) (เต็นท์) 
 16) หน่วยเลือกตั้งที่ 16 ได้แก่ บ้านเลขที่ 90 ถึงบ้านเลขที่ 134 ถนนสุรศักดิ์สงวน 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลาน้อมเกล้า 60 พรรษา มหาราชา  

โรงเจสว่างประทีปธรรมสถาน (ส่วนที่ 1) 
 17) หน่วยเลือกตั้งที่ 17 ได้แก่ บ้านเลขที่ 52 ถึงบ้านเลขที่ 52/6 ถนนสุขุมวิท 
    บ้านเลขที่ 54  ถึงบ้านเลขที่ 54/14  ถนนสุขุมวิท (เลขคู่)  
    บ้านเลขที่ 58  ถึงบ้านเลขที่ 58/21 ถนนสุขุมวิท  
    บ้านเลขที่ 104  ถึงบ้านเลขที่ 104/1 ถนนสุขุมวิท  
    บ้านเลขที่ 122  ถึงบ้านเลขที่ 134/2-3 ถนนสุขุมวิท (เลขคู่)  
    บ้านเลขที่ 136  ถึงบ้านเลขที่ 138/15-16 ถนนสุขมวิท (เลขคู่)  
    บ้านเลขที่ 135/8 ถึงบ้านเลขที่ 139/38 ถนนสุขุมวิท (เลขคี่)  
    บ้านเลขที่ 168  ถึงบ้านเลขที่ 168/471  ถนนสุขุมวิท 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลาน้อมเกล้า 60 พรรษา มหาราชา  

โรงเจสว่างประทีปธรรมสถาน (ส่วนที่ 2) 
 18) หน่วยเลือกตั้งที่ 18 ได้แก่ บ้านเลขที่ 1 ถึงบ้านเลขที่ 43/3 ถนนสุรศักดิ์ 3 (เลขคี่)   
    บ้านเลขที่ 1  ถึงบ้านเลขที่ 62  ถนนสุขุมวิท ซอยพิพัฒนา 1 

/บ้านเลขที่ 1... 
 
 



-4- 

อ.ศรีราชา เขต 1 

ส.ถ./ผ.ถ. 3/1 
 

 

    บ้านเลขที่ 1  ถึงบ้านเลขที่ 24  ถนนสุขุมวิท ซอยพิพัฒนา 2 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลาน้อมเกล้า 60 พรรษา มหาราชา โรงเจสว่างประทีป 

ธรรมสถาน (ส่วนที่ 3) 
 19) หน่วยเลือกตั้งที่ 19 ได้แก่ บ้านเลขที่ 161 ถึงบ้านเลขที่ 200/68 ถนนเจิมจอมพล 
    บ้านเลขที่ 2  ถึงบ้านเลขที่ 2/31 ถนนสุรศักดิ์ 3 (เลขคู)่ 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ที่จอดรถดับเพลิงเทศบาลเมืองศรรีาชา 
 20) หน่วยเลือกตั้งที่ 20 ได้แก่ บ้านเลขที่ 138/15-16 ถึงบ้านเลขที่ 138/17-19 ถนนสุขุมวิท 
    บ้านเลขที่ 140  ถึงบ้านเลขที่ 145/32 ถนนสุขุมวิท  
    บ้านเลขที่ 308/1 ถึงบ้านเลขที่ 308/2 ถนนสุขุมวิท  
    บ้านเลขที่ 94  ถึงบ้านเลขที่ 160/2 ถนนเจิมจอมพล (เลขคู่) 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ที่จอดรถหลังสำนักงานเทศบาลเมืองศรีราชา (ส่วนที่ 1) 
 21) หน่วยเลือกตั้งที่ 21 ได้แก่ บ้านเลขที่ 1 ถึงบ้านเลขที่ 26/2 ถนนเจิมจอมพล ซอยโชคศิริกุล 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ที่จอดรถหลังสำนักงานเทศบาลเมืองศรีราชา (ส่วนที่ 2) 
 22) หน่วยเลือกตั้งที่ 22 ได้แก่ บ้านเลขที่ 1 ถึงบ้านเลขที่ 27  ถนนเจิมจอมพล ซอยพรนายก 
    บ้านเลขที่ 1  ถึงบ้านเลขที่ 33  ถนนเจิมจอมพล ซอยท่าสุนทร  
    บ้านเลขที่ 9  ถึงบ้านเลขที่ 36  ถนนเจิมจอมพล ซอยชนสขุา  

บ้านเลขที่ 1                 ถงึบ้านเลขที่ 9/1 ถนนเจิมจอมพล                                                                               
                                                               ซอยสถิตจอมพล 

    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ บริเวณอนุสาวรีย์ จอมพลมหาอำมาตยเ์อกเจา้พระยาสุรศักดิ์มนตร ี
                                                           (ส่วนที่ 1)  (เต็นท์) 
 23) หน่วยเลือกตั้งที่ 23 ได้แก่ บ้านเลขที่ 2 ถึงบ้านเลขที่ 26/2 ถนนเจิมจอมพล ซอยจุลินทร ์

และมิตร 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ บริเวณอนุสาวรีย์ จอมพลมหาอำมาตยเ์อกเจา้พระยาสุรศักดิ์มนตร ี
                                                           (ส่วนที่ 2) (เต็นท์) 
 24) หน่วยเลือกตั้งที่ 24 ได้แก่ บ้านเลขที่ 202 ถึงบ้านเลขที่ 249/2 ถนนเจิมจอมพล 
    บ้านเลขที่ 339  ถึงบ้านเลขที่ 339 ถนนเจิมจอมพล 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ที่ทำการชุมชนบา้นใน (ส่วนที่ 1) 
 25) หน่วยเลือกตั้งที่ 25 ได้แก่ บ้านเลขที่ 249/3 ถึงบ้านเลขที่ 289/14 ถนนเจิมจอมพล 
    บ้านเลขที่ 289  ถึงบ้านเลขที่ 291/1 ถนนเจิมจอมพล (เลขคี่) 
    บ้านเลขที่ 292  ถึงบ้านเลขที่ 292 ถนนเจิมจอมพล 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ที่ทำการชุมชนบา้นใน (ส่วนที่ 2) 
 26) หน่วยเลือกตั้งที่ 26 ได้แก่ บ้านเลขที่ 290 ถึงบ้านเลขที่ 290/164 ถนนเจิมจอมพล 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ลานจอดรถโรงพยาบาลสมเด็จฯ ณ ศรีราชา (เต็นท์) 
 27) หน่วยเลือกตั้งที่ 27 ได้แก่ บ้านเลขที่ 293 ถึงบ้านเลขที่ 318/4 ถนนเจิมจอมพล 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ที่ทำการชุมชนบา้นไร่ (ส่วนที่ 1) 
 28) หน่วยเลือกตั้งที่ 28 ได้แก่ บ้านเลขที่ 320 ถึงบ้านเลขที่ 333 ถนนเจิมจอมพล 
    บ้านเลขที่ 322/3 ถึงบ้านเลขที่ 322/3 ถนนสุขุมวิท 

 /บ้านเลขที่ 345... 
 



-5- 

อ.ศรีราชา เขต 1 

ส.ถ./ผ.ถ. 3/1 
 

    บ้านเลขที่ 345  ถึงบ้านเลขที่ 345 ถนนเจิมจอมพล  
    บ้านเลขที่ 0/89  ถึงบ้านเลขที่ 0/89 ถนนเจิมจอมพล 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ที่ทำการชุมชนบา้นไร่ (ส่วนที่ 2) 
 

 หน่วยเลือกตั้งในเขตตำบลสุรศักดิ์ (เขตเทศบาลนครเจ้าพระยาสุรศักดิ)์ 
 29) หน่วยเลือกตั้งที่ 29 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลสุรศักดิ์ อำเภอศรีราชา 
    บ้านเลขที่ 1   ถึงบ้านเลขที่ 59/20 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ วัดรังษีสุทธาวาส (ลานอเนกประสงค์ ศนูย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์) 
 30) หน่วยเลือกตั้งที่ 30 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลสุรศักดิ์ อำเภอศรีราชา 
    บ้านเลขที่ 59/21  ถึงบ้านเลขที่ 99/70 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ วัดรังษีสุทธาวาส (ลานอเนกประสงค์ ศนูย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์) 
 31) หน่วยเลือกตั้งที่ 31 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลสุรศักดิ์ อำเภอศรีราชา 
    บ้านเลขที่ 99/71  ถึงบ้านเลขที่ 114/5 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โรงเรียนวัดรังษีสุทธาวาส (อาคารอเนกประสงค์) 
 32) หน่วยเลือกตั้งที่ 32 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลสุรศักดิ์ อำเภอศรีราชา 
    บ้านเลขที่ 114/6  ถึงบ้านเลขที่ 135/60 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โรงเรียนวัดรังษีสุทธาวาส (อาคารอเนกประสงค์) 
 33) หน่วยเลือกตั้งที่ 33 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลสุรศักดิ์ อำเภอศรีราชา 
    บ้านเลขที่ 135/61 ถึงบ้านเลขที่ 155/55 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โรงเรียนวัดรังษีสุทธาวาส (อาคารอเนกประสงค์) 
 34) หน่วยเลือกตั้งที่ 34 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลสุรศักดิ์ อำเภอศรีราชา 
    บ้านเลขที่ 155/56 ถึงบ้านเลขที่ 211/90 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โรงเรียนวัดรังษีสุทธาวาส (อาคารเรียน อบจ.ชลบุรี ชั้นล่าง)  
 35) หน่วยเลือกตั้งที่ 35 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลสุรศักดิ์ อำเภอศรีราชา 
    บ้านเลขที่ 211/91 ถึงบ้านเลขที่ 247/10 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โรงเรียนวัดรังษีสุทธาวาส (อาคารเรียน อบจ.ชลบุรี ชั้นล่าง) 
 36) หน่วยเลือกตั้งที่ 36 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลสุรศักดิ์ อำเภอศรีราชา 
    บ้านเลขที่ 247/11  ถึงบ้านเลขที่ 341 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โรงเรียนวัดรังษีสุทธาวาส (โรงอาหาร) 
 37) หน่วยเลือกตั้งที่ 37 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลสุรศักดิ์ อำเภอศรีราชา 
    บ้านเลขที่ 342   ถึงบ้านเลขที่ 888 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โรงเรียนวัดรังษีสุทธาวาส (โรงอาหาร) 
 38) หน่วยเลือกตั้งที่ 38 ได้แก่ หมู่ที่ 3 ตำบลสุรศักดิ์ อำเภอศรีราชา 
    บ้านเลขที่ 1   ถึงบ้านเลขที่ 11 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โรงเรียนวัดพิบูลสัณหธรรม (อาคารโรงฝึกงาน) 
 39) หน่วยเลือกตั้งที่ 39 ได้แก่ หมู่ที่ 3 ตำบลสุรศักดิ์ อำเภอศรีราชา 
    บ้านเลขที่ 11/1  ถึงบ้านเลขที่ 20/20 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โรงเรียนวัดพิบูลสัณหธรรม (อาคารโดม อบจ.ชลบุรี) 

/40) หน่วยเลอืกตั้งที่ 40... 
 
 




